(נבדקו לאחרונה: 18.4.2015).
2 ה"ט (שלום ראשל"צ) 22930-08-14 **מנצור נ' ארגון להב"ה** (פורסם בנבו, 17.8.2014) (להלן: "ההחלטה" או עניין "מנצור").

3 להרחבה על ארגון להב"ה ותורתו, ראו www.leava.co.il (נבדק לאחרונה: 18.4.2015).
4 חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "החוק" או "החוק למניעת הטרדה מאיימת").

ניצחון האהבה על פני הלהב"ה: על הטרדה מאיימת, חופש הביטוי וגבולותיו

סבורני כי אף אם נבחן את החלטתו הקונקרטי של בית משפט השלום בעניין בקשתו של מר מנצור להוצאת הצו האמור מכוח החוק למניעת הטרדה מאיימת, ניווכח כי שגה בית המשפט בכך שלא נעתר לבקשה.

כך, טענו המשיבים כי בית המשפט נעדר סמכות עניינית לדון בסוגיה וכי הסמכות לאסור על קיום מחאה של אדם פרטי נתונה אך ורק לבג"ץ ולא לאינסטנציה שיפוטית כגון דא. בנוסף, טענו המשיבים כי יש לדחות את הבקשה משום שלא צורף לה כתב התחייבות עצמית לפיה מתחייב המבקש לפצות את המשיב 2, מר גופשטיין, אם ותדחה הבקשה, כקבוע בס' 365(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד – 1984. בעניין ההליך למניעת הטרדה מאיימת, טענו המשיבים כי זה חל רק כנגד אדם ספציפי ולא כנגד ארגון.⁷

אל טענות אלה של המשיבים, אשר ביקשו להיתלות בנימוקים דווקנים והתחמקו מלהשיב לגופם של דברים, הגיב המבקש בהביאו נימוקים מהותיים לצדקת הבקשה. כך, הוסבר כי הגשת הבקשות הן פועל יוצא של מעשי הבריונות וההטרדות המופנות כלפיו, לרבות שיחות טלפון חסויות מאנשים המזדהים כחברי ארגון להב"ה וקוראים לרצח של מר מנצור, רעייתו לעתיד ובני משפחתו. המבקש אף הסתמך על ס' 75 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד – 1984 הקובע כי כל בית משפט הדן בעניין אזרחי מוסמך לתת צו עשה וצו לא – תעשה, צו ביצוע בעין וכל סעד אחר, ככל שיראה לנכון בנסיבות שלפניו. למען ביסוס טענותיו, המבקש אף הביא קטעי וידאו אשר ממחישים את השקפת עולמם הקיצונית של חברי ארגון להב"ה, לרבות ביטויים הקוראים לנהוג באלימות כדי למנוע נישואים בין יהודייה לערבי,⁸ על אף שכאמור גב' מלכה התאסלמה מבעוד מועד.

נוכח ההסדר הנורמטיבי המתואר לעיל נראה כי הנסיבות המתקיימות בענייננו חייבו בהוצאת צו למניעת הטרדה מאיימת שכן אכן התקבלו איומים על חייהם של מבקשי הצו וכמובן שהתעורר חשש לפגיעה בפרטיותם ובשלוותם של בני הזוג וקרוביהם.¹¹ על כן, סברו לתומם מבקשי הצו, מר מנצור והגב' מלכה, כי פניה אל בית המשפט תועיל ותאפשר להם לקיים את טקס הנישואים באין מפריע. ברם, בני הזוג אולצו להשיב בחיוב

⁹ חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.

¹⁰ חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים התשס"א-2000.

¹¹ הלכת מנצור, לעיל ה"ש 2, בעמ' 5. ראו דברי בא כוח המבקש בעמ' 5 לפרוטוקול הדיון מיום 17.8.2014: "אומר לבית המשפט שכאשר מדובר באדם שמקבל שיחות טלפון ממספרים חסויים, מאנשים שמציגים עצמם כחברים בארגון להב"ה וקוראים לרצח שלו, של בני משפחתו ושל רעייתו לעתיד, הם מציגים עצמם כחברים בארגון להב"ה.

צו זה הוצא נגד מר פדרמן ושותפיו משום שהפגינו מול ביתו של תא"ל נועם תיבון, הניפו שלטים עליהם נכתב "מי שמגרש יהודים לא ראוי לשרת בצה"ל" וקראו קריאות כגון: "נועם, ככה אתה עושה, משאיר את אשתך לבר בבית"; "נועם תיבון בוגד וכן נועם

¹² דברי הסבר להצעת חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"א-2001, מס' פ/2525 ופ/2336.

¹³ ס' 5 לחוק, לעיל ה"ש 4.

¹⁴ רע"פ 10462/03 **הלינור הראור נ' מדינת ישראל**, פ"ד ס(2) 70, 83-85; רע"א 2327/11 **פלוני נ' פלוני** (פורסם בנבו, 28.4.2011); רע"א 4020/13 **אסף יניב נ' יצחק פז** (פורסם בנבו, 13.6.2013).

¹⁵ בש"פ 2386/09 **פדרמן נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 30.3.2009).